щ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об утверждении Плана проведения Финансовым управлением
Администрации Рузского городского округа плановых проверок определения

поставщиков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Рузского городского округа

на первое полугодие 2020 года

В соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, постановляет:

1.Утвердить План проведения Финансовым управлением Администрации
Рузского городского округа плановых проверок определения поставщиков при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Рузского городского округа на первое полугодие 2020 года (прилагается).

2.0публиковать настоящее постановление в газете «Красное знамя»
разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Шведова Д.В.

и

на

Г лава городского округ Н.Н. Пархоменко

П 0 0 8 7 2 1  *

План проведения Финансовым управлением Администрации Рузского городского округа плановых проверок
определения поставщиков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд Рузского городского округа на первое полугодие 2020 года

№
п/п

С у б ъ ек т  к о н тр о л я П р ед м ет  п р о в ер к и

____________________________ ___________

П р ов ер я ем ы й
п ер и о д

П ер и о д  п р о в ед ен и я
к о н т р о л ь н о го
м ер о п р и я т и я

1 Управление образования Администрации Рузского
городского округа

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок и
иных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок

2019 год,
истекший

период 2020
года

январь - июнь

2 МБУ РГО «Центр по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Рузского
городского округа»

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок и
иных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок

2019 год,
истекший

период 2020
года

январь - июнь

лJ МБОУ «Никольская средняя общеобразовательная
школа»

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок и
иных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок

2019 год,
истекший

период 2020
года

январь - июнь

2

4 МБОУ «Тучковская средняя общеобразовательная
школа № 1»

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок и
иных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок

2019 год,
истекший

период 2020
года

январь - июнь

5 МБОУ «Космодемьянская средняя
общеобразовательная школа»

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок и
иных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок

2019 год,
истекший

период 2020
года

январь - июнь